

Warszawa dn. 26-09-2017

Szanowny Pan
prof. dr hab. Mirosław Sobecki
Dziekan Wydziału Pedagogiki i Psychologii
Uniwersytetu w Białymstoku

Szanowny Panie Dziekanie,

W dniach 17-19.09.2017r. w Goniądzu odbyła się IV Konferencja Naukowa z cyklu Forum Resocjalizacji na temat: „RESOCJALIZACJA, READAPTACJA, REINTEGRACJA - SPOŁECZNY TEATR POZORÓW”.

W imieniu Fundacji na Rzecz Rozwoju Probacji PROBARE i reprezentantów Kuratorskiej Służby Sądowej Pani dr Anny Janus - Dębskiej Kuratora Okręgowego Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie, Pani Grażyny Rybickiej Zastępcy Kuratora Okręgowego Sądu Okręgowego w Łodzi, Pana Andrzeja Rzepniewskiego Kuratora Okręgowego Sądu Okręgowego w Białymstoku, pragniemy serdecznie podziękować Panu Dziekanowi osobiście, Panu Prof. zw. dr hab. Markowi Konopczyńskiemu i Jego współpracownikom, a także współorganizatorom Konferencji (Stowarzyszenie Schola Humana, Fundacja PEDAGOGIUM, Młodzieżowe Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu, Katedra Pedagogiki Specjalnej Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku) za zaproszenie.

Dziękujemy również za umożliwienie uczestniczenia w tym wyjątkowym wydarzeniu, pełnym intelektualnych inspiracji, o niezwykle bezpośredniej atmosferze oraz integracji przedstawicieli nauki i praktyki w obszarze szeroko rozumianej resocjalizacji i reintegracji społecznej. Wystąpienia naukowców w osobach prof. zw. dr hab. Wiesława Ambrozika, prof. zw. dr hab. Andrzeja Baładynowicza, prof. zw. dr hab. Zbyszko Melosika i prof. zw. dr hab. Marka Konopczyńskiego, a także innych dyskutantów nosiły znamiona najwyższego poziomu i były przepełnione humanizmem opartym o osobiste doświadczenia i przykłady, jak również

uogólnienia mogące posłużyć do zmian w dotychczasowym sposobie myślenia o rozwiązaniach systemowych.

Dziękujemy za serdeczność i opiekę przedstawicieli organizatorów, a także za wspianą rozbudzającą pozytywne emocje wycieczkę do Wilna. Zamierzamy po uporządkowaniu wrażeń propagować na stronach internetowych i w bezpośrednim przekazie, informacje i zamierzenia Pana Dziekana, wracając jeszcze do bardzo ważnego spotkania w maju br. Pracowników Naukowych Wydziału z Kuratorem Okręgowym i Zastępcą oraz Kierownikami Zespołów Kuratorskiej Służby Sądowej i innymi przedstawicielami reprezentującymi tę Służbę w Białymstoku oraz przedstawicielem Zarządu Fundacji Na Rzecz Rozwoju Probacji Probare.

Szanowny Panie Dziekanie składamy deklarację dalszej współpracy. Przy nadarzającej się okazji pragniemy podziękować Panu prof. zw. dr hab. Markowi Konopczyńskiemu za wieloletnie wsparcie intelektualne i organizacyjne świadczone od lat Kuratorskiej Służbie Sądowej, Jej reprezentacji samorządowej Krajowej Radzie Kuratorów, a także Fundacji Na Rzecz Rozwoju Probacji PROBARE od chwili jej powstania.

*Z poważaniem
w imieniu Zarządu Fundacji
„PROBARE”*

Andrzej Martuszewicz